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مصممبرایمانعزدایی
ازتوسعهصنعتبرق

کمیسیون انرژی و کمیسیون کشاورزی برنامه های 
وزیریشنهادی نیرو )که روز گذشته از نمایندگان رای 
اعتماد گرفت( را مطابق بــا اهداف ارزیابی کردند. 
در جلســه بررســی صلاحیت عبــاس علی آبادی 
وزیر پیشنهادی نیرو، محسن بیگلری و حمیدرضا 
گودرزی به عنــوان نمایندگان مخالــف و غلامرضا 
شــریعتی، رحمت الله نوروزی، هادی هاشمی نیا و 
روح الله لک علی آبادی به عنوان نمایندگان موافق 

صحبت کردند.
مخالفانوزیرپیشنهادینیرو �

محسن بیگلری، نماینده ســقز و بانه در مجلس 
شورای اسلامی به عنوان مخالف عباس علی آبادی، 
وزیر پیشــنهادی نیرو اظهار کــرد: آقای علی آبادی ، 
ای کاش شما به عنوان وزیر صنعت، معدن و تجارت 
معرفی می شدید که آن زمان من به عنوان موافق شما 

صحبت می کردم.
نماینده سقز و بانه در مجلس با اشاره به مشکلات 
حــوزه وزارت نیرو به خصوص قطعــی برق گفت که 
علی آبادی شناخت کافی از ماموریت های وزارت نیرو 
ندارد و  ای کاش به عنوان وزیر صنعت، معدن و تجارت 

به مجلس شورای اسلامی معرفی می شد.
حمیدرضا گــودرزی، نماینده مــردم الیگودرز 
نیز گفــت: تعطیلــی ادارات و ســایر موضوعات و 
ناترازی هــای انرژی نه تنها خســارات جبران ناپذیر 
سنگینی به حوزه اقتصاد و صنعت وارد کرده است 
بلکه سبب بالا رفتن میزان نارضایتی مردم و باعث 
افزایش نگرانی ها در توده عمومی مردم شده است. 
انتخــاب آقــای علی آبــادی در وزارت مهمی چون 
وزارت نیرو نه تنها منافع ملی ما را آسیب خواهد زد، 
بلکه ما را از اهداف بلندمدت برنامه هفتم و توسعه 

دور خواهد کرد.
موافقانوزیرپیشنهادینیرو �

غلامرضــا شــریعتی، نماینده مردم بهشــهر نیز 
به عنــوان موافق، کمبود آب و قطعــی مکرر برق را از 
مهمترین چالش های موجود عنوان کرد و گفت: حل 
این چالش های اساسی فارغ از منابع مالی نیازمند 
مدیری لایق، جهــادی پرتلاش متخصص و انقلابی 
است. علی آبادی جزو معدود مدیران کشور است که 
هم در حــوزه آب و هم در حوزه برق ســابقه فعالیت 

داشته است و در این امور کاملًا مسلط است.
رحمت اللــه نوروزی نیز در ســخنانی بــه عنوان 
موافق با بیــان اینکه »علی آبادی مدیــری توانمند، 
شــجاع و برنامه ریز اســت«، اظهار کــرد: امروز برق 
صنایع بزرگ و کوچــک و همچنین مصارف خانگی 
با قطعی مواجه اســت و همچنیــن در حوزه تامین 
آب با چالش هایی مواجه هستیم؛ امروز با مشکلات 
عدیــده ای در صنعت هــای بــرق و آب مواجهیــم و 
باید یک مدیر جســور، شــجاع و توانمند بتواند این 

ناترازی ها را برطرف کند.
هادی هاشــمی نیا، نماینده خرم آبــاد نیز اظهار 
کــرد: در آینده با تنش آبی مواجه می شــویم که این 
خطر جدی اســت و باید به این موضوع توجه شده و 
مدیریت بهینه آب از وظایف مهم وزارت نیرو به شمار 
می آید. نماینده خرم آباد در مجلس شورای اسلامی 
با برشمردن برنامه های وزیر پیشنهادی نیرو گفت که 
آقای علی آبادی برای رفع ناترازی برق برنامه هایی را 
در نظر دارد که ان شاءالله با اجرایی شدن آن مشکل 

ناترازی رفع شود.
همچنین روح الله لک  علی آبادی اظهار کرد: اگر 
می خواهیم با عدالت حکم کنیم باید بدانیم انتخابات 
تمام شده پس دیگر نباید رفتارهای هیجانی داشته و 

به کسی توهین کنیم.
نماینده درود و ازنا در مجلس شورای اسلامی وزیر 
پیشنهادی نیرو را فردی توانمند توصیف کرد و گفت: 

او می تواند در صنعت آب و برق تحول ایجاد کند.
عبــاس علی آبادی، وزیر پیشــنهادی نیرو نیز در 
جریان بررســی برنامه و صلاحیت خود در اظهاراتی 
با اشــاره به مواجهه کشور با ناترازی برق و آب گفت: 
ناتــرازی آب و بــرق معضل امروز وزارت نیرو اســت و 
تامیــن مطمئن آن بر عهده وزیر نیرو اســت؛ اگرچه 
گرما و تغییرات اقلیمی تاثیرگذار است اما مشکلات 
فراتر از موضوع گرماســت و برطرف کردن کمبودها 
در ایــن حوزه امر پیچیده و چندوجهی اســت و این 
امر چندوجهی نیازمند همدلی در سطح حاکمیت و 

همراهی در سطح قوا به ویژه مجلس است.
وزیر نیرو گفت: در صورت تایید نمایندگان مجلس 
مصمم هستم اهداف تعیین شــده در برنامه هفتم و 
قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق را اجرایی کنم.
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حاجــی آقا میری دربــاره ضمانت اجرایی مصوبه های شــورای 
گفت وگو و بخش خصوصی نیز بیان می کند: بخشنامه های مصوب 
شورای گفت وگو، معمولًا اجرایی نمی شد؛ مگر زمانی که خود فعالان 
در بخش خصوصی تلاش می کردند پیگیر اجرای آن مصوبه شوند. تا 
زمانی که پای پیگیری و اعتراض بخش خصوصی در میان نبود، آن 
بخشنامه ها هم عملًا کارایی خود را از دست می دادند. مصوبه های 
هیئت مقررات زدایی و ســتاد تسهیل یا شورای گفت وگو، این گونه با 

اصرار و پیگیری ما اجرا می شد.
ایــن فعال اقتصادی در پایان اظهــار می کند: دولت باید اعتقاد 
داشــته باشــد که همه قوانین و مقــررات اقتصادی توســط بخش 
خصوصی اجرا می شود؛ به همین دلیل هم بخش خصوصی باید در 
فرایند تصویب و تدوین آن دخیل باشد چراکه اگر بخش خصوصی 
نتواند آن مقررات را اجرا کند، باید بخشنامه را تغییر داد. پس لازم است 
که بخش خصوصی مربوط در فرایند نگارش و تصویب بخشنامه ها 
حضور داشته باشد تا بتواند آن را خوب اجرا کند و مانعی برای کسب و 
کارها نشود تا اوضاع اقتصادی کشور هم بهبود یابد. هدف از تصویب 
یک بخشــنامه حداقل در ظاهر این است که مانعی برداشته شود یا 
اینکه گشایشی ایجاد شود اما زمانی که متن قانونی نوشته می شود 
و بخش خصوصــی مجری، در فرایند نــگارش و تصویب آن حضور 
ندارد، بسیار ممکن است که در زمان اجرای آن هم مشکلات زیادی 
پیش آید. نمونه این مسئله هم دو دستورالعمل در حوزه های واردات 

و صادرات بود که بخش خصوصی را با مشکلات زیادی مواجه کرد.

دولتدستفعالانرابازبگذارد �
جمال رازقی جهرمی، یکی از فعالان صنعتی در 
اســتان فارس معتقد اســت دولت سیزدهم تا 
دل تــان بخواهــد مقــررات و بخشــنامه های 
خلق الســاعه تولید کرده اســت. او می گوید: 
دولت ســیزدهم به ویژه در بخش صادرات و واردات بخشــنامه های 
خلق الساعه خود را به فعالان اقتصادی تحمیل کرد. در بخش واردات 
ماشــین آلات تولیــدی و نهاده های تولیدی بنگاه هــای اقتصادی، 
بخشنامه های خلق الساعه تولید کردند. در حوزه صادرات هم حجم 
بخشــنامه هایی که یک شبه ابلاغ می شد کم نیستند.  او با تاکید بر 
همین مسئله اظهار می کند: اگر بخشــنامه های تولیدی در دولت 
سیزدهم را تورقی کنید، متوجه می شوید که تا چه میزان بخشنامه های 
صادرات و واردات تغییر کرده است. تولید و صادرات کشور عملًا بدون 
مصرف و تعطیل شده است. اگر همین امروز به ترکیب صادرکنندگان 
کشــور نگاه کنید، نتیجه این اقدامــات را می بینید. صادرکنندگان 
واقعی کشور در رده های پایین هستند و تعداد زیادی دلال و واسطه، 
تبدیل به صادرکننده شده اند. کارت های بازرگانی یک بار مصرفی که 
توســط دولت صادر می شــود هم عامل اصلی این معضل اســت. 
همان طور که می دانید، دولت اختیار صادر کردن کارت بازرگانی را از 
اتاق سلب کرد چراکه معتقد بود خودش، نهاد اصلح تری برای صدور 
کارت بازرگانی است. تنها وظیفه چاپ کارت بازرگانی را به ما فعالان 
اقتصــادی در نهاد خودمان دادند و نتیجــه آن هم، حضور و هجوم 

پررنگ واسطه ها برای دریافت کارت بازرگانی بود. 
رازقی جهرمی ادامه می دهد: نتیجه دیگر قوانین خلق الســاعه 
مانند کارت هــای بازرگانی یک بــار مصرف، در اســتان های مرزی 
مشهودتر هم هست. واسطه ها برای صادر کردن کالا، مبلغی دریافت 
می کنند و بعد از یکی دو سال هم که دولت به خودش بیاید و بخواهد 
از آن ها حساب و کتاب بخواهد، دیگر گم می شوند. سهمیه ارزانی که 
به کمک کارت بازرگانی به این افراد تخصیص داده می شود، سرمایه 
کشــور اســت که نباید این گونه حیف شــود.  او به دولت چهاردهم 
توصیه اکید می کند که رویه های پیشــین را تکرار نکرده و اقتصاد را 
آزاد بگــذارد. او همچنین یادآوری می کنــد: کاربردی ترین اقدامی 
که دولت می تواند انجام دهد، آزادســازی اقتصاد است. دولت ها از 
اقدامات دولت های قبلــی خود درس بگیرند. هر زمان که دولت در 
اقتصاد دخالت کرد، کارآیی اقتصاد نیز کاهش یافته است. صنعت 
خــودرو را در نظر بگیرید که دولت این همــه از آن حمایت کرد اما با 
دخالت های خود منجر شد که صنعت تبدیل به بخشی ناکارآمد شود. 
آزادسازی اقتصاد، دست برداشتن از قیمت گذاری دستوری، تامین 
زیرساخت های مورد نیاز تولید و اختیار عمل دادن به صادرکنندگان 
و واردکنندگان واقعی، از جمله مواردی اســت که می تواند وضعیت 
اســفناک تولید و تجارت را بهبود بخشــد. این ها اقداماتی است که 
به راحتی قابل انجام اســت و دولت جدیــد هم باید حتماً آن ها را در 

دستورالعمل خود قرار دهد.

امیدبهتداومحضوردولتدرمجامعبخشخصوصی �
محمود تولایی، یک فعال اقتصادی در کاشان 
ضمن تاکید بر تلاش هایی که برای پرهیز از 
خلق مقررات خلق الساعه رخ داد، می گوید: 
وزارت اقتصاد تــلاش زیادی کرد که معطلی 
فعالان اقتصادی برای دریافت مجوزهای کسب و کار کاهش یابد و 
همچنین، مقررات خلق الساعه کاهش یابد اما نمی توان به شکل 
مطلق درباره خلق نشــدن مقررات یک شــبه اظهارنظــر کرد. در 
بخش های زیادی از کشور فعالان اقتصادی با مقررات خلق الساعه 
بســیاری مواجه شده اند و مشکلات زیادی در مواجهه با این نوع 
قوانین برای آنان پیش آمد.  تولایی ادامه می دهد: با وجود اینکه 
دولت ســیزدهم تلاش زیادی کرد که سمت و سوی مثبتی برای 
تعامل با بخش خصوصی داشته باشد اما مشکلات هم زیاد بود؛ 
مثلًا بخشنامه منع ثبت سفارش که در اردیبهشت ماه تصویب شد 
و مواردی ماننــد آن کم نبودند. اما فعــالان اقتصادی همین که 
نماینده دولتی به خصوص وزارت اقتصاد همواره در جلسه های 
شــورای گفت وگو حضور داشت، خشــنود بود. درست است که 
موفقیت ها، چشمگیر نبود اما بخش خصوصی به همین توجه ها و 

تلاش ها هم امید دارد. 

رای اعتماد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت

متقاضی معصومه کریمی گلبوس طبق وکالت به شماره 40082 و 40083 مورخ 96/4/25 دفترخانه 452 تهران و 48888 مورخ 96/4/24 دفترخانه 14 ری از 
ملک  رسمی به نام وراث حسن شیویاری آدرس شهرری خانی آباد نو خ میعاد شمالی کوچه 36 پلاک 20 با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق به شماره 231992 مورخ 
1402/10/27 دفترخانه 14 ری به شرح وارده 24039934 مورخ 1402/11/1 اعلام نموده که شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 2 تفکیکی به مساحت 66/74 
مترمربع واقع در طبقه دوم که 0/98 مترمربع آن بالکن است تحت پلاک ثبتی 14849 فرعی از 114 اصلی به انضمام انباری قطعه دوم و پارکینگ قطعه دوم ذیل ثبت 
560841 صفحه 265 دفتر 2327 به نام حسن شیویاری ثبت و سند شماره چاپی 164266 صادره گردید و سپس برابر حصر وراثت 305 مورخ 89/6/16 مجتمع شماره 
16 شورای حل اختلاف حوزه 917 تهران وراث حین الفوت ایشان عبارت اند از: مجید و محمود و فاطمه و هاجر و خدیجه و سکینه و سمیه شهرت همگی شیویاری فرزندان 
و معصومه کریمی گلبوس همسر متوفی می باشند برابر گواهی دفتر املاک در رهن نمی ّباشد به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. گیرندگان رونوشت: 1-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 2-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان
سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف محمدجعفرعلی م الف: 469

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت

به نام: الهه صدیقی فرزند رحمت اله با کد ملی 0493456570 به آدرس: شهرری جوانمرد قصاب بلوار شهدا خ فعله گری مجتمع مهر ثامن با تسلیم یک برگ 
استشهاد مصدق به شماره به شرح وارده به شماره 24015020 مورخ 1403/04/31 اعلام نموده سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک 
طلق با کاربری به پلاک ثبتی 30226 فرعی از 123 اصلی، مفروز و مجزاشده از 37766 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 62 در طبقه سوم و واقع در بخش 12 ناحیه 02 
حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 68/1 مترمربع. مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 30226 فرعی 
از 123 اصلی، مفروز و مجزاشده از 37766 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 62 در طبقه سوم و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به 
مساحت 68/1 مترمربع متن ملک که مقدار دو متر مربع آن به صورت بالکن می باشد. مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 44 به مساحت 5/5 مترمربع واقع 
در سمت میانی طبقه زیرزمین مشخصات مالکیت: مالکیت الهه صدیقی فرزند رحمت اله شماره شناسنامه 14635 تاریخ تولد 1367/03/22 صادره از شهرری 
دارای شماره ملی 0493456570 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 143025 تاریخ 1396/12/28 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 شهر شهرری استان تهران، موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 309913 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
140020301024003765 ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 38454 مورخ 1400/03/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 675 
شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سامان شعبه یافت آباد به مبلغ 2.300.000.000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده و طبق گواهی دفتر املاک در رهن می ّباشد 
که به علت جابه جایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. گیرندگان رونوشت: 1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان 
2-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(                                      سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف سهراب عزیزنژاد

م الف: 476

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک فشافویه
آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون ثبت

دفتر  در  مندرج  شش دانگ  مقدار  به  اصلی   12/6138 شماره  ثبتی  پلاک  مالک   4712777028 ملی  شماره  به  سیدمظفر  فرزند  حسینی  فاطمه  خانم 
شماره  استشهادیه  برگه  به  منضم  نموده  جابه جایی  علت  به  را  مذکور  سند  مفقودی  اعلام  ج   278981 چاپی  شماره  و   140120301047001606 الکترونیک 
140302152565000944 مورخ 1403/04/31 دفتر 1 حسن آباد تقاضای المثنی ملک مورد آگهی با شماره پلاک 12/6138 اصلی درخواست وارده شماره 1564 
مورخ 1403/05/15 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن به شرح زیر 
گزارش می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: خانم فاطمه حسینی فرزند سیدمظفر به شماره ملی 4712777028 مالک شش دانگ 2-شماره پلاک: پلاک 6138 فرعی از 
12 اصلی مفروز و مجزی شده 927 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی فشافویه 3-علت گم شدن: جابه جایی. 4-خلاصه وضعیت: شش دانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 350 مترمربع به شماره پلاک 6138 فرعی از 12 اصلی مفروز و مجزی شده 927 فرعی از 12 اصلی واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی 
فشافویه طبق ذیل ثبت دفتر الکترونیک 140120301047001606 به شماره چاپی 278981 ج به نام خانم فاطمه حسینی صادر و تسلیم شده است. لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(
محمود اکبری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه م الف: 473

هر کدام از قوانین باید چه مدت قبل از اجرا اعلام می شدند؟  )منبع: آیین نامه اجرایی ماده 24 قانون بهبود محیط کسب و کار (

زمان انتشار قبل از اجراسیاست ها، مقررات و رویه های اجرایی راجع به ردیف

یک ماهصادرات و واردات )اعم از انواع تعرفه ها و محدودیت های تجاری(1

یک ماه امور گمرکی2

یک ماهنرخ آب و برق بنگاه های اقتصادی3

یک ماه اعمال محدودیت در ارائه برق و گاز به واحدهای تولیدی4

یک ماه معاملات بخش عمومی اعم از مناقصه و مزایده 5

یک ماه ضوابط محیط زیستی و بهداشتی واحدهای تولیدی و شهرک های صنعتی 6

سه ماهاستانداردهای اجباری سازمان ملی استاندارد7

سه ماهمالیات 8

سه ماهبیمه تامین اجتماعی 9

شش ماهصدور پروانه احداث بنا و پایان کار در داخل محدوده و خارج حریم شهرها و روستاها10

برخی از موارد خلاف که قانون بهبود محیط کسب و کار در استان ها

عنوان اصلاح شده نام استان 

حذف تعرفه 35 درصدی صادرات سیب آذربایجان شرقی

رفع مشکلات صدور کارت بازرگانی با ابلاغ آیین نامه قانون مقررات صادرات و واردات در اسفند سال 1401 اردبیل

ابطال بخشنامه اداره کل مقرررات صادرات و واردات و معاف شدن واردات طلا،پلاتین و نقره به صورت خام از عوارض گمرکی اصفهان

اصلاح جدول میزان سپرده تخصیص ارز برای واردکنندگان با صدور بخشنامه جدید بانک مرکزی بوشهر

حل مشکلات ناشی از افزایش 400 درصدی تعرفه های انبارداری در مبادی ورودی برای کالاهای اساسی تهران

فعال کردن کمیته ماده 24 مکرر قانون معادن برای رفع اختلاف اداره کل صمت و سایر دستگاه ها از جمله محیط زیست و منابع طبیعی چهارمحال و بختیاری

رفع مشکل خرید کنجاله سویا در سامانه بازارگاه توسط کارخانه های خوراک دام کشور خراسان جنوبی

رفع مغایرت های مربوط به اجرای ماده 16 قانون امور گمرکی با همکاری گمرک استان خراسان شمالی

رفع مشکل فعالان اقتصادی در ارتباط با مطالبه نامه های کسر دریافتی گمرک در خصوص مابه التفاوت نرخ ارز واردات در دوره بهار 1401 قزوین

رفع ممنوعیت صادرات پسته تا پایان سال 1402 کرمان


